

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างคาบปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,460,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2565 เป็นเงิน 2,728,305.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำป๋อแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

12 มกราคม 2565 15:41:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกนกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	5,610.000	14.03	78,708.30	1.3607	19.09	107,098.38
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	673.000	424.14	285,446.22	1.3607	577.12	388,406.67
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	5,610.000	31.61	177,332.10	1.3607	43.01	241,295.78
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	5,610.000	246.85	1,384,828.50	1.3607	335.88	1,884,336.13
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๑ ขวาง + เหลือง)	ตร.ม.	224.000	290.00	64,960.00	1.3607	394.60	88,391.07
6	5. งานเครื่องทนายจราจร 5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3607	625.92	18,777.66
รวมราคากลาง								2,728,305.69

เจริญ รอยแสนศึก

07 มกราคม 2565 11:10:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ล.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



เจริญ ร้อยแสนศึก

07 มกราคม 2565 11:10:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ส.ถ. 1-0006 บ้านหมู่ที่ 7 ตำบลกกโก - บ้านหมู่ที่ 4 ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(จิตธา จาป่าแฉม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

